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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

3a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

FORMULA DELTA Autddromo de Interlagos 4,309 km
2a PROVA 21/05/2023 12:45 .
Race (30:00 or 12 Laps) started at 12:56:31
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2
13:17:03.756 9 28.401 52.852 26.695 1:47.948
(27) DUDU ARAUJO 13:18:50.035 10 27.431 51.777 27.071
12:59:28.875 1 37.139 1:06.566 1:12.854 2:56.559 13:20:38.489 11 28.185 52.600 27.669 1:48.454
13:01:19.848 2 30.448 53.852 26.673 1:50.973 13:22:53.357 12 28.791 1:08.586 37.491 2:14.868
13:03:04.833 3 27.086 51.567 26.332
13:05:05.356 4 27.877 55.128 37,518 2:00.523 (30) GUILHERME FAVARETE
13:07:37.109 5 37.534 1:16.244 37.975 2:31.753 12:59:28.263 1 34.339 1:07.804 1:14.782 2:56.925
13:10:06.434 6 38.222 1:13.658 37.445 2:29.325 13:01:18.175 2 29.770 53.181 26.961 1:49.912
13:12:33.457 7 38.437 1:12.114 36.472 2:27.023 13:03:03.592 3 27.578 51.434 26.405
13:15:13.787 8 37.221 1:13.652 49.457 2:40.330 13:05:04.950 4 28.642 55.003 37.713 2:01.358
13:17:00.278 9 28.101 52.150 26.240 1:46.491 13:07:36.466 5 37.440 1:16.222 37.854 2:31.516
13:18:46.246 10 27.770 51.681 26.517 1:45.968 13:10:05.787 6 38.312 1:13.746 37.263 2:29.321
13:20:32.731 11 27.932 51.736 26.817 1:46.485 13:12:32.795 7 38.474 1:12.150 36.384 2:27.008
13:22:51.227 12 29.820 1:11.557 37.119 2:18.496 13:15:13.247 8 37.332 1:13.735 49.385 2:40.452
13:17:01.794 9 28.518 52.800 27.229 1:48.547
(7) ROGERIO GROTTA 13:18:49.766 10 27.373 52.603 27.996 1:47.972
12:59:28.963 1 39.201 1:05.517 1:11.822 2:56.540 13:20:40.818 11 31.202 51.925 27.925 1:51.052
13:01:20.391 2 30.772 54.452 26.204 1:51.428 13:22:53.691 12 29.124 1:06.296 37.453 2:12.873
13:03:06.109 3 27.740 51.941 26.037 1:45.718
13:05:06.599 4 27.482 55.795 37.213 2:00.490 (77) RODRIGO ROCHA
13:07:39.171 5 37.547 1:17.097 37.928 2:32.572 12:59:28.206 1 34.568 1:07.209 1:15.007 2:56.784
13:10:10.116 6 38.466 1:13.972 38.507 2:30.945 13:01:16.742 2 29.722 52.080 26.734 1:48.536
13:12:35.208 7 37.656 1:11.657 35.779 2:25.092 13:03:02.456 3 27.595 51.383 26.736 1:45.714
13:15:14.811 8 38.497 1:12.193 48.913 2:39.603 13:05:04.510 4 28.502 55.417 38.135 2:02.054
13:17:01.826 9 28.474 52.166 26.375 1:47.015 13:07:35.681 5 37.419 1:16.221 37.531 2:31.171
13:18:48.177 10 27.679 51.253 27.419 1:46.351 13:10:04.946 6 38.172 1:13.874 37.219 2:29.265
13:20:33.790 i 27.246 51.299 27.068 13:12:31.973 7 38.851 1:12.077 36.099 2:27.027
13:22:51.885 12 29.912 1:10.840 37.343 2:18.095 13:15:13.180 8 37.558 1:13.839 49.810 2:41.207
13:17:00.268 9 28.592 51.883 26.613 1:47.088
(17) LEONARDO CAVALCANTI 13:18:54.971 10 27.791 51.960 34.952 1:54.703
12:59:28.730 1 36.837 1:05.917 1:13.702 2:56.456 13:20:39.889 1 27.192 51.070 26.656
13:01:20.324 2 30.438 54.691 26.465 1:51.594 13:22:54.423 12 28.856 1:07.986 37.692 2:14.534
13:03:06.390 3 27.851 52.103 26.112 1:46.066
13:05:05.988 4 27.347 55.274 36.977 1:59.598 (12) ETHAN NOBELS
13:07:37.964 5 37.819 1:16.399 37.758 2:31.976 12:59:28.555 1 37.618 1:05.974 1:13.078 2:56.670
13:10:08.273 6 38.684 1:13.829 37.796 2:30.309 13:01:20.897 2 29.815 56.226 26.301 1:52.342
13:12:34.728 7 38.106 1:11.469 36.880 2:26.455 13:03:07.606 3 27.524 52.323 26.862 1:46.709
13:15:14.698 8 37.548 1:13.038 49.384 2:39.970 13:05:07.015 4 27.796 54.362 37.251 1:59.409
13:17:02.197 9 28.850 52.511 26.138 1:47.499 13:07:39.579 5 37.380 1:17.244 37.940 2:32.564
13:18:49.727 10 28.215 51.715 27.600 1:47.530 13:10:10.831 6 38.612 1:13.775 38.865 2:31.252
13:20:34.830 1 27.728 50.895 26.480 13:12:35.947 7 37.374 1:11.799 35.943 2:25.116
13:22:52.436 12 29.608 1:10.642 37.356 2:17.606 13:15:14.724 8 38.465 1:11.975 48.337 2:38.777
13:17:01.286 9 27.891 52.217 26.454 1:46.562
(97) FILIPPO FIORENTINO 13:18:47.311 10 27.053 51.865 27.107 1:46.025
12:59:29.206 1 38.020 1:06.916 1:11.656 2:56.592 13:20:32.049 i 26.939 51.316 26.483
13:01:21.414 2 30.522 54.842 26.844 1:52.208 13:22:50.943 12 29.806 1:11.900 37.188 2:18.894
13:03:07.996 3 27.538 52.265 26.779
13:05:07.510 4 27.690 54.456 37.368 1:59.514 (98) VINICIUS MERCEZ
13:07:40.025 5 37.243 1:17.318 37.954 2:32.515 12:59:28.760 1 38.860 1:05.517 1:12.334 2:56.711
13:10:11.283 6 38.670 1:13.706 38.882 2:31.258 13:01:19.599 2 30.359 53.902 26.578 1:50.839
13:12:36.675 7 37.567 1:11.529 36.296 2:25.392 13:03:05.271 3 27.253 52.155 26.264
13:15:15.042 8 38.335 1:11.719 48.313 2:38.367 13:05:05.682 4 27.579 55.748 37.084 2:00.411
13:17:02.704 9 28.759 52.552 26.351 1:47.662 13:07:37.511 5 37.804 1:16.139 37.886 2:31.829
13:18:49.698 10 27.661 51.436 27.897 1:46.994 13:10:07.105 6 38.357 1:13.651 37.586 2:29.594
13:20:36.306 1 28.548 51.396 26.664 1:46.608 13:12:33.865 7 38.374 1:11.978 36.408 2:26.760
13:22:52.891 12 28.807 1:10.290 37.488 2:16.585 13:15:14.000 8 37.379 1:13.657 49.099 2:40.135
13:17:02.108 9 28.648 52.640 26.820 1:48.108
(16) LEO BARBOSA 13:21:58.604 p10 27.780 51.547 4:56.496
12:59:29.018 1 37.957 1:07.248 1:10.905 2:56.110
13:01:20.247 2 30.546 53.954 26.729 1:51.229 (86) GABRIEL MOURA
13:03:08.054 3 28.079 53.149 26.579 1:47.807 12:59:28.590 1 36.219 1:06.037 1:13.869 2:56.125
13:05:08.383 4 27.772 55.017 37.540 2:00.329 13:01:17.989 2 30.136 52.586 26.677 1:49.399
13:07:41.156 5 37.246 1:16.972 38.555 2:32.773 13:03:02.543 3 27.237 50.844 26.473
13:10:11.776 6 39.058 1:12.852 38.710 2:30.620
13:12:38.209 7 38.301 1:10.908 37.224 2:26.433 (18) AKYU MYASAVA
13:15:15.808 8 37.934 1:11.288 48.377 2:37.599 12:59:28.354 1 35.881 1:06.659 1:14.129 2:56.669
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3a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

FORMULA DELTA Autodromo de Interlagos 4,309 km
2a PROVA 21/05/2023 12:45 .
Race (30:00 or 12 Laps) started at 12:56:31
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2
13:01:18.927 2 29.970 54.216 26.387 1:50.573
13:03:04.765 3 27.141 52.008 26.689 1:45.838

(8) ALFREDINHO IBIAPINA

12:59:28.457 1 33.824 1:08.617 1:14.558 2:56.999

13:01:18.610 2 30.328 53.241 26.584 1:50.153

13:03:04.788 3 27.925 51.632 26.621 1:46.178
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